​ UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO

torna público o local e horários da etapa de entrevistas  para tutoria em
Matemática. EDITAL 32/2025.

TRÊS RIOS

Entrevistas:

Dia: 18/09/2025

Local: Sala 221

Horário: 16h

SEROPÉDICA​​

Entrevistas:

data: 18/09/2025

Local: sala 8C, Pavilhão Pitágoras, a partir das 13h

Obedecendo a seguinte ordem:

MATRÍCULA​ ​ ​ ​ ​ ​ horário

20200011039​ ​ ​ ​ ​ ​ 13h

20200015172​ ​ ​ ​ ​ ​ 13h15

​ UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

20240023221​ ​ ​ ​ ​ ​ 13h30

20230015816​ ​ ​ ​ ​ ​ 13h45

20240043206​ ​ ​ ​ ​ ​ 14h

20240022538​ ​ ​ ​ ​ ​ 14h15

20190059963​ ​ ​ ​ ​ ​ 14h30

20250009084​ ​ ​ ​ ​ ​ 14h45

20240023080​ ​ ​ ​ ​ ​ 15h

20210034350​ ​ ​ ​ ​ ​ 15h15

20200011656​ ​ ​ ​ ​ ​ 15h

Seropédica, 17 de Setembro de 2025

Miliane Moreira Soares de Souza

Pró-reitora de Graduação